
Stránka 1 z 3 

Dohoda o ukončení smlouvy o spolupráci 

uzavřené v souladu s ust. § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník“) a ust. § 7 zákona č. 134/2016 Sb., 

o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ“) 
 

Smluvní strany:  
 

1. Statutární město Brno  
se sídlem:  Dominikánské náměstí 196/1, Brno-město, 602 00 Brno 
IČO:     44992785 
DIČ:    CZ44992785 
zastoupená:   JUDr. Markétou Vaňkovou, primátorkou 
Osoba pověřená  
podpisem smlouvy:  Ing. Tomáš Pivec, vedoucí Odboru investičního  
    Magistrátu města Brna 

 
(dále jen „Město“) 
 
a 
 

2. ARENA BRNO, a.s. 
se sídlem:  Výstaviště 405/1, Pisárky, 603 00 Brno 
zapsána v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Brně, sp. zn. B 8383 
IČO    09133267 
DIČ:    CZ09133267 
zastoupená:   Ing. Petr Kratochvíl 
    předseda představenstva 

a 
    Mgr. Jaroslav Suchý 
    člen představenstva 

 
 
(dále společně jako „Smluvní strany“) 
  



Stránka 2 z 3 

I.  

1. Smluvní strany dne 19. 8. 2021 uzavřely smlouvu o spolupráci v souladu s ust. § 7 odst. 2 
ZZVZ, jejímž předmětem byla úprava vzájemných práv a povinností v souvislosti se 
společným zadáváním veřejných zakázek na zajištění výběru zhotovitele stavby plánované 
multifunkční haly v Brně (dále jen „Hala“) a na výběr technického dozoru stavby/správce 
stavby a/nebo zajištění koordinátora BOZP, a způsob jednání vůči třetím osobám. 

2. Vzhledem k tomu, že s ohledem na vývoj situace týkající se výstavby Haly došlo k dohodě o 
participaci dalších zadavatelů mimo Smluvních stran při zadávání veřejných zakázek na 
výstavbu Haly a zajištění technického dozoru stavby/správce stavby a/nebo zajištění 
koordinátora BOZP, smlouva o spolupráci ze dne 19. 8. 2021 se stala obsolentní. Proto se 
Smluvní strany dohodly na ukončení smlouvy o spolupráci ze dne 19. 8. 2021, a to ke dni 
nabytí účinnosti této dohody. 

3. Smluvní strany podpisem této dohody potvrzují a prohlašují, že ze smlouvy o spolupráci ze 
dne 19. 8. 2021 jim neplynou žádná další práva a povinnosti, a to včetně jakýchkoliv 
peněžitých či jiných pohledávek či nároků kterékoliv ze stran dle jakéhokoliv ustanovení 
smlouvy o spolupráci.  

 

II.  

1. Smluvní strany prohlašují, že se seznámily s obsahem této dohody, který je dostatečně 
určitý a srozumitelný a že s touto Dohodou souhlasí v plném rozsahu. Smluvní strany 
uzavírají tuto Dohodu na základě své vážné a svobodné vůle a na důkaz toho připojují své 
podpisy. 

2. Podléhá-li dohoda uveřejnění dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách 
účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru 
smluv), zveřejnění dohodu v Registru smluv zajistí Město.  

3. Nepodléhá-li dohoda uveřejnění dle předchozího odstavce, nabývá platnosti a účinnosti 
dnem podpisu Smluvními stranami. 

4. Dohoda je uzavřena v elektronické podobě s elektronickými podpisy obou smluvních stran. 

  



Stránka 3 z 3 

Doložka podle ust. § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení),  
ve znění pozdějších předpisů: 

Tato dohoda byla schválena Radou města Brna na schůzi č. R8/185 dne 1. 12. 2021. 

 

 
Za Statutární město Brno: Za ARENA BRNO, a.s.:  
 
V Brně dne ___________ V Brně dne ___________ 

 
 
 

………………………………………    ……………………………………… 
        Ing. Tomáš Pivec Ing. Petr Kratochvíl 

 vedoucí Odboru investičního předseda představenstva 
      Magistrátu města Brna   
 
 
        ……………………………………… 
           Mgr. Jaroslav Suchý 
           člen představenstva 

Ing. Petr 
Kratochvíl

Digitálně podepsal 
Ing. Petr Kratochvíl 
Datum: 2021.12.08 
16:58:43 +01'00'

Digitálně
podepsal
Mgr. Jaroslav
Suchý
20.12.2021 12:42

Ing. 
Tomáš 
Pivec

Digitálně podepsal 
Ing. Tomáš Pivec 
Datum: 2021.12.20 
13:40:37 +01'00'


